Klijent se obvezuje sva sredstva Iz Kredita koristiti namjenski isključivo za svrhu za koju je Kredit 
odobren, što Banka ima pravo, ali nema obvezu pratiti i kontrolirati, niti je na bilo koji način odgovorna za 
eventualno korištenje protivno toj namjeni.

5. NAČIN KORIŠTENJA
5.1. Prijenosom na transakcijski račun Klijenta otvorenog u Banci: 15.000,00 EUR (petnaesttisuča EUR) 
Plaćanjem na transakcijski račun dobavljača (dobavljača robe/izvođača radova): 35.000,00 EUR 
(tridesetpettlsuća EUR) • mogućnost refundacije.

5.2. Klijent može iskoristiti Kredit u cjelokupnom iznosu 
ispunjenog zahtjeva za korištenje Kredita.